


DAÜ Hakkında
Eğitim, doğduğunuz andan itibaren hayatınızın bir parçası olmuştur.Her birey kendine ait birçok karakteristik özelliği 
ve yeteneğiyle eşsizdir.Önemli olan, bu özellik ve yetenekleri ortaya çıkarabilmektir. Yeni dünya düzeninde teknoloji 
her geçen gün gelişmekte, bilgiye erişim yolları değişmekte, yeni maskeler gün yüzüne çıkmakta ve sanatın, sporun, 
kendini geliştirmenin, kültürel etkileşimlerin değeri daha fazla takdir edilmektedir. Bu kapsamda, toplumlardaki 
değişimlere paralel olarak ihtiyaçlar ve beklentiler de değişmektedir.Hayatta gözlemlenen bu tür değişikliklere göre 
geleceğini şekillendirmelisin. Bugün hayatınızda önemli bir dönüm noktasındasınız. Vermek üzere olduğunuz karar, 
hayattaki hedefinize ulaşma yolculuğunuzda önemli bir dönüm noktası olacaktır. Attığınız her adımda hedefinize 
yaklaştığınızı hissetmelisiniz. Sizi siz yapan özelliklerinizi ortaya çıkaran, isteklerinizi gerçekleştirmenizi sağlayan 
ve son olarak kendinizi mutlu , iyi hissedeceğiniz bir meslek bulmanız sizin için büyük bir önem taşımaktadır. Size 
sunulan kaliteli eğitim ile ilgili fırsatlardan yararlanarak, çok kültürlü sistemlerin gerekliliklerine aşina olmalı, yeni 
ufuklara doğru yola çıkmadan önce kişisel gelişiminizde önemli rol oynayan çeşitli aktivitelerle ilgilenmeli ve sanatla, 
sporla  iç içe olarak çok uluslu bir ortamda yeni arkadaşlar edinmelisiniz. 
Doğu Akdeniz  Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) ilk devlet üniversitesidir.Mükemmel altyapısı, 
nitelikli akademik kadrosu, İngilizce ve Türkçe dil programları, öğrenci değişim programları ve çeşitli spor, sosyal,  
kültürel etkinlikleriyle DAÜ, kariyer planınız için size büyük bir  fırsat sunmaktadır. DAÜ, dünya çapında 109 farklı 
ülkeden oluşan öğrenci grubu ile çok kültürlü ve uluslararası bir yapıya sahiptir. Üniversitemiz, uluslararası anlamda 
kabul görmüş diplomasıyla birlikte mezun olan öğrencilerinin başarısını takip etmektedir. Yaratıcı, üretken, girişimci, 
analitik düşünme becerisine sahip, küresel sistemin beklentilerine ve rekabet koşullarına ayak uydurabilen, kendini 
farklı alanlarda geliştiren gençlerle çalışmaktayız.Uluslararası akreditasyonlara büyük önem veren üniversitemiz, 
sunduğu programlarının bir çoğu için önemli akreditasyonlara sahiptir.DAÜ, geniş spor tesisleri, öğrenci kulüpleri, 
uluslararası öğrenci dernekleri, araştırma merkezleri, DAÜ sahil kulübü, çeşitli yurt ve konaklama imkanları ile 
öğrencilerine her yönüyle geleceğe hazırlanma fırsatı sunmaktadır. Sizleri, uluslararası bir ortamda eğitim olanakları 
sunan, bireysel özelliklerinizi geliştiren, kaliteli bir akademik ortamda eğitim veren, prestijli kurumumuzun üyesi olarak 
ağırlamaktan son derece memnun olacağımızı belirtmek isteriz.



Sevgili Öğrenciler,
Çağdaş, ilerici ve üretken bir anlayışla eğitim hayatını sürdüren DAÜ Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu olarak temel amacımız 
sağlık eğitimindeki öncü konumumuzu geliştirerek sürdürmek; eğitime ve bilime yönelik faaliyetlerimiz hem ülkemiz ihtiyaçları 
gözetilerek, hem de global gelişmeler doğrultusunda mükemmellik düzeyinde şekillenmektedir.
Yüksekokul olarak hedefimiz, nitelikli akademik kadromuz, çağdaş altyapımız ve dünya standartlarıyla uyumlu laboratuvarlarımızla 
geleceğimizin teminatı olan siz gençleri en üst düzeyde yetiştirerek; akademik veya çalışma hayatında yaratıcı düşünce gücüne 
sahip, insani değerlere önem veren, topluma karşı sorumluluk bilinci taşıyan, paylaşımcı, araştırmacı, üretken, yeniliklere açık, 
küresel yarışa her yönüyle hazır rekabetçi bilim ve meslek insanları olarak topluma kazandırmaktır. 
Sevgili öğrenciler Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu Ailesi olarak sizleri fakültemizin farkını yaşamaya davet ediyor, bizimle birlikte 
yürümenizin bizler için büyük bir kıvanç ve mutluluk kaynağı olacağını bilmenizi istiyoruz.

Prof. Dr. Mehtap Malkoç
Doç. Dr. Hülya Fırat Kılıç
Doç. Dr. Yasin Yurt
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Programlar:

Sağlık Hizmetleri

Müdür:  
Müdür Yardımcıları: 

	 n Ağız ve Diş Sağlığı
l Ağız ve Diş Sağlığı Önlisans Programı (Türkçe)

	 n Ameliyathane Hizmetleri
l Ameliyathane Hizmetleri Önlisans Programı (Türkçe)

	 n Anestezi
l Anestezi Önlisans Programı (Türkçe)

	 n Diyaliz
l Diyaliz Önlisans Programı (Türkçe)

	 n Fizyoterapi Teknikerliği
l Fizyoterapi Teknikerliği Önlisans Programı (Türkçe)

	 n İlk ve Acil Yardım
l İlk ve Acil Yardım Önlisans Programı (Türkçe)

	 n Ortopedik Protez ve Ortez
l Ortopedik Protez ve Ortez Önlisans Programı (Türkçe)

	 n Radyoterapi
l Radyoterapi Önlisans Programı (Türkçe)

	 n Tıbbi Görüntüleme Teknikleri
l Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Önlisans Programı (Türkçe)
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Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Ağız ve Diş Sağlığı Programı

2

Başlangıç Yılı
2013

Öğrenci - Öğretim Elemanı 
Oranı
8:1

Farklı Uyruklar
-

Öğrenci Sayısı
72

Mezunlar
130

Öğrenciliğimi Doğu Akdeniz Üniversitesinde yapmamın büyük 
avantajları olduğunu düşünüyorum. Öğrencilik ve kampüs 
hayatımla birlikte, bölüm başkanı ve hocalarımızın kendi 
alanlarında uzman olup yanı sıra çok başarılı olmaları, biz 
öğrencilere her konuda ilgili ve sabırlı olmaları, dilediğimiz 
zaman ulaşabilmemiz ve hocalarımızdan hemen yanıt 
alıyor olmamız büyük bir avantaj, isteğimiz doğrultusunda 
ve derslerin içeriğiyle birlikte  gelen ödev proje ve sunumları 
alarak öğrendiklerimizi pekiştirmemizin sağlanması, ayrıca 
kendi çabalarımızın olması, grup çalışmalarını öğrenme, 
grup ödevlerinin nasıl yapıldığına ve yeni bilgileri öğrenmenin 
eğlenceli ve o bilginin kalıcı olduğunu görmek bana büyük 
katkı sağlamaktadır. Bir şeyleri severek ve eğlenceli şekilde 
yapmayı aslında o bilgiyi öğrenmemizin zor olmadığını bana 

öğreten Doğu Akdeniz Üniversitesi oldu. Üniversiteye geldiğim 
ilk günden itibaren seçtiğim bölümün benim için doğru bir tercih 
olduğunun her geçen gün daha iyi farkına vardım. Değerli 
akademisyenlerden aldığım kaliteli eğitim ile sektörde ve de 
bilindik kliniklerde staj yapma olanağı buldum. Staj yapmanın 
bana ne kadar çok bilgi kattığını farkettim aynı zamanda 
stajdan sonraki okul döneminde derslerde hocalarımız 
tarafından aktarılan bilgileri daha iyi anlamama daha verimli 
olmamı sağladı ve bazı bildiğim yanlışları düzeltmeme sebep 
oldu. Bu deneyimler, başlarda tereddütte olduğum ilerlemek 
istediğim alan seçimi konusunda hayatıma önemli derecede 
katkı sağlayıp yön verdi.

Ece Kondakçı

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 
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Akreditasyonlar ve Üyelikler

Akademik Kadro
n Prof. Dr. ASİYE NEHİR GÖKTEN
n Prof. Dr. HİKMET SOLAK
n Doç. Dr. PINAR ERÇAL

n Yrd. Doç. Dr. ARZU ABİÇ (Program Koordinatörü)
n Öğr. Gör. BAHAR AK ÖRSKIRAN

İmkanlar
Ağız ve Diş Sağlığı Programı öğren-
cileri, çağdaş, dünya standartlarına 
uygun teknolojik ekipmanlarla 
donatılmış laboratuvarlardan ya-
rarlanırlar. Üniveristemizde yeterli 
düzeyde internet destekli, öğrenci 
kullanımına açık bilgisayar ortamı 
mevcuttur. DAÜ’nün kütüphanesi 
eğitim, öğretim ve araştırmalar 
açısından yeterli donanım ve 
veriye sahiptir. Üniversitemiz 
ayrıca, öğrencilerine ders dışı boş 
zamanlarında sosyal, kültürel ve 
sportif etkinlik gösterebilecekleri 
geniş rekreasyon olanakları 
sunmaktadır. Ağız ve Diş Sağlığı 
Programı öğrencilerinin gerek 
öğrenimleriyle ilgili ihtiyaç duydukları, 
gerekse derinlemesine araştırma 
yapmak istedikleri konulara ilişkin 
geniş bir kitap ve dergi koleksiyonu 
ile e-veri tabanı mevcuttur. Ayrıca, 
öğrencilerimizin hepsine tahsis 
edilebilecek sayıda, teknolojik 
nitelikleri yüksek bilgisayarlarımız 
da mevcuttur.

COHEHRE 
Avrupa Sağlık ve Rehabilitasyon Yüksek 
Öğretim Enstitüleri Konsorsiyumu

YÖDAK 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu

YÖK 
Yükseköğretim Kurulu

Aktiviteler
Bölümümüzün de içerisinde yer aldığı bilimsel, sosyal ve 
kültürel aktivitelerimiz periyodik olarak devam etmektedir. 
Toplumsal iletişim boyutunda, öğrencilerimizin aktif olarak görev 
aldıkları Kan Bağışı Kampanyası gerçekleştirilmektedir. Bu 
sayede öğrencilerimizin toplumsal duyarlılığı artırıcı etkinlikler 
çerçevesinde farkındalık yaratmaları amaçlanmıştır. Bunun 
yanında her yıl bahar ve güz dönemlerinde şeref ve yüksek 

şeref öğrencilerimize sertifikaları törenle verilmektedir. Her yıl 
7 Nisan’da ‘Dünya Sağlık Günü’ nedeniyle çeşitli etkinlikler 
düzenlenmektedir. Ayrıca her yıl düzenlenen ‘Kariyer Haftası’ 
adlı aktiviteye alanında ses getirmiş isimler davet edilerek 
öğrencilerin sosyal, kültürel, mesleki ve bilimsel konulardaki 
yenilikleri takip etmeleri sağlanmaktadır. Bu tür aktivitelerimiz 
düzenli olarak devam etmektedir.
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Bi
rin

ci
 Y

ıl

1. Dönem 2. Dönem

Ağız ve Diş Sağlığında Araç-Gereç Bilgisi - I Ağız ve Diş Sağlığında Klinik Çalışma Yöntemleri - I

Ağız ve Diş Sağlığında Madde Bilgisi Ağız ve Diş Sağlığında Araç-Gereç Bilgisi - II

Diş Morfolojisi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Ağız ve Diş Anatomisi Üniversite Geneli Seçmeli - I  

Ağız ve Diş Fizyolojisi   

Bilgisayara Giriş   

İk
in

ci
 Y

ıl

3. Dönem 4. Dönem

Yaz Stajı Mesleki Uygulama

Ağız ve Diş Sağlığında Klinik Çalışma Yöntemleri - II Tıbbi Dökümantasyon

Diş Hekimliği Radyolojisi ve Korunma Yöntemleri Sağlık Bilimlerinde Deontoloji ve Etik

Muayenehane Yönetimi ve Hasta Kayıt Temel İngilizce - II

Mikrobiyolojiye Giriş Üniversite Geneli Seçmeli - II

Temel İngilizce - I Alan Seçmeli Ders

Alan Seçmeli Ders İşletmeye Giriş

Ders Programı

Ağız ve Diş Sağlığı Teknikeri, diş hekimi tarafından düzenlenen 
ağız boşluğu ve çene rahatsızlıklarının tedavisi esnasında diş 
hekimine yardımcı olan, ağız diş sağlığı bilincinin geliştirilmesi 
için gerekli temel bilgilerin hastaya aktarılmasının yanı sıra 
diş hekimi gözetiminde koruyucu diş hekimliği uygulamaları 

yapmaya yetkili teknik personeldir. Ağız ve Diş Sağlığı 
Programı’nın misyonu; her geçen gün artan diş sağlığı alanında 
ihtiyaç duyulan ön lisans düzeyinde eğitim görmüş, bilgili, 
tecrübeli, diş hekimine yardımcı sağlık personeli yetiştirmektir.

Ağız ve Diş Sağlığı Ön Lisans Programı

Olanaklar
Eğitim süresi 2 yıl olan programdan mezun olacak öğrenciler 
“Ağız ve Diş Sağlığı Teknikeri“ ünvanı alacaktır. Bu programı 
tamamlayacak öğrenciler,Yüksek Öğretim Kurulu’nun (YÖK) 
uygun gördüğü üst programlara geçiş yapılabilmektedir. 

Program’dan mezun olanlar diş laboratuvarlarında, diş 
kliniklerinde, hastanelerin diş sağlığı ile ilgili birimlerinde ve 
diş sağlığı konusunda teknik donanım sağlayan firmalarda 
çalışabilirler.

Ben, Dünya standartlarında kaliteli eğitim, sosyal ve kültürel 
aktivitelere yer veren ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
tek devlet üniversitesi olan Doğu Akdeniz Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Ağız ve Diş sağlığı Bölümünden 2021 yılında 
görkemli bir törenle mezun oldum . DAÜ öğrencilerine bir çok 
alanda uzmanlaşma ve kendini geliştirme şansı sunmaktadır . 2 
yıllık üniversite sürecimde alanlarında uzmanlaşmış hocalardan 

aldığım kaliteli ve son teknoloji ile donatılmış laboratuvarlarda 
uygulama yapma şansı veren DAÜ mezunu olduğum için 
kendimi avantajını ve mutluluğunu yaşıyorum. Doğu Akdeniz 
Üniversitesine ve Değerli eğitim görevlilerine gösterdikleri 
samimi ve sıcak davranışlarından dolayı teşekkür ediyorum. 

  Hüvidar Bayar                                                                                                                                            
                      Türkiye

Ben DAÜ Mezunuyum

Daü Sağlık Bilimleri Fakültesi +90 392 630 1084 sbf@emu.edu.tr          http://sbf.emu.edu.tr
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Ameliyathane Hizmetleri
Programı 

6

Ameliyathane hizmetleri, ameliyathanede bulunan her alan için 
bilgi ve donanım sahibi olması gereken sağlık çalışanlarıyız. 
Problem çözme yeteneğine sahip, iletişim becerisi yüksek, 
ekip olarak çalışabilmeyi, ameliyathanede bulunan her alet ve 
cihazı kullanabilen yetenekli ve donanımlı bunun için yetiştilen 
öğrencileriz. Hastanın ilk ameliyata giriş anından uyanana 
kadar onlarla ilgilenen, hastaya ameliyat içerisinde steril bir 
ortam yarattığımız, doktor ve hemşireyle birlikte hastanın 
ameliyat sırasında sağlıklı  ve rahat bir ameliyat geçirmesini 

sağlarız. Okulumuz bize her anlamda en iyi eğitimi vermeyi 
amaçlamaktadır. Okulumuzda laboratuvarlar ileri düzeyde 
olup içerisinde ameliyathanede bulunan her araç gereç 
bulunmaktadır. Bölümdeki öğretim görevlilerimiz bizlerin her 
zaman en iyisini öğrenip yapabilmemiz için çabalamaktadırlar. 
Mezun olduktan sonra mesleğimi en iyi şekilde yapabilmem 
için olanak sağlayan okuluma, en iyi şekilde eğiten ve öğreten 
hocalarıma borçluyum. Çok teşekkür ediyorum.

Ebru ÇANLIOĞLU

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 

Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Başlangıç Yılı
2012

Öğrenci - Öğretim Elemanı 
Oranı
6:2

Farklı Uyruklar
2

Öğrenci Sayısı
31

Mezunlar
251
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n Dr. GÜLCAN DÜRÜST SAKALLI 
n Öğr. Gör. GİZEM ORAN 

n Öğr. Gör. KEREM YILDIZ
n Öğr. Gör. BAHAR AK 

Programımız için güçlü 
akademik ve fiziksel alt yapı 
hazırlanmıştır. Öğrencilere 
meslekleri ile ilgili yıl içi 
uygulamalarının yanında yaz 
stajları da yaptırılmaktadır. 
Öğrencilere staj yapabilme 
konusunda geniş olanaklar 
sağlamak için birçok seçkin 
sağlık kurumu ile işbirliği 
anlaşması yapılmıştır.
Üniversitemiz kampüs alanında 
öğrencilerin yararlanabileceği 
sosyal, kültürel ve sportif 
aktiviteleri destekleyen 
birçok kulüp ve tesis 
bulunmaktadır. DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi’nde Anatomi 
Laboratuvarı, Mesleki Beceri 
Laboratuvarı (Ameliyathane 
hizmetleri laboratuvarı ), 
Antropometri Laboratuvarı, 
çeşitli vücut analiz cihazları ve 
metabolizma ölçüm cihazlarını 
bünyesinde barındıran Sağlıklı 
Yaşam Merkezi’nin varlığı 
önemli bir avantajdır.

Akreditasyonlar ve Üyelikler

İmkanlar

Akademik Kadro

COHEHRE 
Avrupa Sağlık ve Rehabilitasyon Yüksek 
Öğretim Enstitüleri Konsorsiyumu

YÖDAK 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu

YÖK 
Yükseköğretim Kurulu

Aktiviteler
Bölümümüzün de içerisinde yer aldığı bilimsel, sosyal ve 
kültürel aktivitelerimiz periyodik olarak devam etmektedir. 
Toplumsal iletişim boyutunda, öğrencilerimizin aktif olarak görev 
aldıkları Kan Bağışı Kampanyası gerçekleştirilmektedir. Bu 
sayede öğrencilerimizin toplumsal duyarlılığı artırıcı etkinlikler 
çerçevesinde farkındalık yaratmaları amaçlanmıştır. Bunun 
yanında her yıl bahar ve güz dönemlerinde şeref ve yüksek 

şeref öğrencilerimize sertifikaları törenle verilmektedir. Her yıl 
7 Nisan’da ‘Dünya Sağlık Günü’ nedeniyle çeşitli etkinlikler 
düzenlenmektedir. Ayrıca her yıl düzenlenen ‘Kariyer Haftası’ 
adlı aktiviteye alanında ses getirmiş isimler davet edilerek 
öğrencilerin sosyal, kültürel, mesleki ve bilimsel konulardaki 
yenilikleri takip etmeleri sağlanmaktadır. Bu tür aktivitelerimiz 
düzenli olarak devam etmektedir.
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Bi
rin

ci
 Y

ıl

1. Dönem 2. Dönem

Anatomiye Giriş Ameliyathane Uygulamaları 

Fizyolojiye Giriş Cerrahi Hastalıklar Bilgisi - II

Mikrobiyolojiye Giriş Sterilizasyon 

Ameliyathane Teknolojisi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Cerrahi Hastalıklar Bilgisi - I Sağlık Kurumlarında İletişim Hizmetleri

Bilgisayara Giriş Sağlık Kavramları ve Terminolojisi

İk
in

ci
 Y

ıl

3. Dönem 4. Dönem

Yaz Stajı Mesleki Uygulama

Anesteziye Giriş Temel İngilizce - II

Cerrahi Hastalıklar Bilgisi - III Sağlık Bilimlerinde Deontoloji ve Etik

Temel İlk Yardım Tıbbi Dökümantasyon 

Temel İngilizce - I Üniversite Seçmeli Dersi - II

Üniversite Seçmeli Dersi - I Alan Seçmeli Dersi - II

Alan Seçmeli Dersi - I

Ders Programı

Programın vizyonu değişen sağlık koşullarına uyum 
sağlayabilen, problem çözme becerisine sahip, verimli, iletişim 
becerileri yüksek, ekip çalışmasına yatkın, teknolojik araç ve 
gereçleri kullanabilen mesleki becerilerle donatılmış ve insan 
sağlığına, etik değerlere önem veren, mesleki sorumluluğunun 
bilincinde ameliyathane teknikerleri yetiştirilmesinde öncü 
bir program olmaktır. Ameliyathane Hizmetleri Programı’nın 
amacı, ameliyathanede kullanılan tüm cerrahi malzemelerin 
hazırlanması ve ameliyat sırasında kullanılmasını 
sağlayabilecek, bütün ameliyat ekiplerinde doğrudan yer 
alabilecek, cerraha ameliyat sırasında asiste edebilecek, bu 
alanda ihtiyaç duyulan tecrübeli yardımcı cerrahi sağlık personeli 
yetiştirmektir. Programın güçlü yönleri; Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu bünyesinde KKTC’de ilk kez Ameliyathane 
Hizmetleri Programı’nın kurulacak olması ve önemli bir ihtiyaca 
cevap verecek olması, Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin köklü bir 
geçmişi olan Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) kurulmuş 

olması, üniversitemizde yakın zamanda Tıp Fakültesinin 
açılmış olması, TC’deki üniversitelerden konularında uzman 
çok değerli akademisyenlerin bölüme hem danışmanlık 
görevi yaparak hem de aktif ders anlatımı aşamasında destek 
verecek olmaları, fakültemizde dersleri yürütecek olan öğretim 
elemanlarımızın eğitim ve alan bilgisi bakımından güçlü 
olmaları ve açılması düşünülen programla ilgili zengin bir kurum 
kültürüne sahip olmaları, program için planlanan akademik ve 
fiziksel alt yapının uygun olması, DAÜ kampüs alanında sosyal, 
kültürel ve sportif aktiviteleri destekleyen birçok kulüp ve tesisin 
bulunması, 
Programın eğitim dilinin Türkçe olması, DAÜ’yü tercih eden 
öğrencilerin % 90’ından fazlasının KKTC, TC ve diğer Türkçe 
konuşan ülkelerden geliyor olması nedeniyle, programa 
olan talebin de yeterli düzeyde olması programı güçlü kılan 
kısımlarıdır. 

Ameliyathane Hizmetleri Ön Lisans Programı (Türkçe)
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Mezunlarımız için iş imkanları oldukça yüksektir. Ameliyathane Hizmetleri Programı bölümü öğrencilerine ölçme değerlendirme 
hizmetleri için tam donanımlı laboratuarlar, ileri düzey teknolojik cihazlar ve ekipmanlarla dünya standartlara uygun olarak 
düzenlenmiştir. Laboratuarlar, geniş ölçekli mekanlar kullanılarak aynı anda 40-50 öğrencinin birlikte çalışmasına olanak verecek 
şekilde tasarlanmıştır. Üniversitemizde yeterli düzeyde internet destekli, bilgisayar laboratuarı mevcuttur. DAÜ’nün kütüphanesi 
eğitim, öğretim ve araştırmalar açısından yeterli donanıma sahiptir. Ayrıca, Üniversitemiz; öğrencilerine boş zamanlarında sosyal, 
kültürel ve sportif etkinlik gösterilebilecekleri geniş rekreasyon olanakları sunmaktadır. 
Bu program için güçlü akademik ve fiziksel alt yapı hazırlanmıştır. Öğrencilere meslekleri ile ilgili yıl içi uygulamalarının yanında yaz 
stajları da yaptırılcaktır. Öğrencilere staj yapabilme konusunda geniş olanaklar sağlamak için birçok seçkin sağlık kurumu ile işbirliği 
anlaşması yapılmıştır.

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Ameliyathane Bölümü’nde uygulamalı derslerden edindiğim pratik deneyim, bana sağlık sektöründe 
başarılı olmak için ihtiyaç duyduğum becerileri geliştirme fırsatı verdi. İlk başlarda tereddütlerim bulunmaktaydı ama geldikten 
sonra hiç bir tereddütüm kalmadı bunun sebebi okulumuzun ortamı ve hocalarımızın ilgili ve anlayışlı olmalarıdır bize her konu da 
yardımcı olup destek vermektedirler. Hocalarımdan çok memnunum ve gelecek yıllardaki dönem arkadaşlarımıza şiddetle tavsiye 
ederim akıllarında hiç bir soru işareti olmadan gönül rahatlığı ile okulumuzu tercih edebilirler teşekkürler 

                                                                                                                                                   Gözde Karakaş, Türkiye

Olanaklar

Ben DAÜ Mezunuyum

Daü Sağlık Bilimleri Fakültesi +90 392 630 3067 sbf@emu.edu.tr          http://sbf.emu.edu.tr
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Anestezi Programı 

Başlangıç Yılı
2012

Öğrenci - Öğretim Elemanı 
Oranı
41:1

Farklı Uyruklar
2

Öğrenci Sayısı
123

Mezunlar
651

Anestezi teknikerliği, hayal ettiğimden farklı bir meslek ve 
gerek donanım açısından gerek ise bilgi kapsamı açısından 
çok geniş bir alanı kapsamakta. Ameliyathane ortamında 
hastalara yardımcı olmak, ameliyat süresince rahat ve 
konforlu bir cerrahi geçirmelerini sağlamak için insanlarla 
birçok alanda çalışıyoruz bu nedenle anestezi teknikerliği 
çok fazla emek ve özveri gerektirdiğini görüyoruz. Okulum 
açısından çok şanslıyım çünkü nitelikli eğitime sahip ayrıca 
uluslararası programa sahip. Bölümdeki öğretim görevlilerimiz 

ve danışman hocalarımız her daim bizimle iletişim halinde 
ve en ufak bir sorunda yanı başımızdalar bu yüzden çok  
şanslı olduğumuzu düşünüyorum. Mezun olduktan sonra 
mesleğimi hakkıyla icra edeceğimi düşünüyorum bunu 
okulumun ve hocalarımın bana sunmuş olduğu eğitime ve iş 
ahlakına borçluyum bunun için çok şanslıyım ve çok teşekkür 
ediyorum.

Selim Can Keleş
Türkiye

Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 
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Akreditasyonlar ve Üyelikler

Akademik Kadro
n Prof. Dr. ATALAY ARKAN
n Dr. SELDA BAL (Koordinatör) 

n Öğr. Gör. KEREM YILDIZ 

İmkanlar
Programımız için güçlü akademik ve fiziksel alt yapı hazırlanmıştır. Öğrencilere meslekleri ile ilgili yıl içi uygulamalarının yanında 
yaz stajları da yaptırılmaktadır. Öğrencilere staj yapabilme konusunda geniş olanaklar sağlamak için birçok seçkin sağlık kurumu 
ile işbirliği anlaşması yapılmıştır.Üniversitemiz kampüs alanında öğrencilerin yararlanabileceği sosyal, kültürel ve sportif aktiviteleri 
destekleyen birçok kulüp ve tesis bulunmaktadır. DAÜ Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu’nda Anatomi Laboratuvarı, Mesleki Beceri 
Laboratuvarı (Anesteziyoloji ve reanimasyon), Antropometri Laboratuvarı, çeşitli vücut analiz cihazları ve metabolizma ölçüm 
cihazlarını bünyesinde barındıran Sağlıklı Yaşam Merkezi’nin varlığı önemli bir avantajdır.

COHEHRE 
Avrupa Sağlık ve Rehabilitasyon Yüksek 
Öğretim Enstitüleri Konsorsiyumu

YÖDAK 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu

YÖK 
Yükseköğretim Kurulu

Aktiviteler
Bölümümüzün de içerisinde yer aldığı bilimsel, sosyal ve kültürel aktivitelerimiz periyodik olarak devam etmektedir. Toplumsal 
iletişim boyutunda, öğrencilerimizin aktif olarak görev aldıkları Kan Bağışı Kampanyası gerçekleştirilmektedir. Bu sayede 
öğrencilerimizin toplumsal duyarlılığı artırıcı etkinlikler çerçevesinde farkındalık yaratmaları amaçlanmıştır. Bunun yanında 
her yıl bahar ve güz dönemlerinde şeref ve yüksek şeref öğrencilerimize sertifikaları törenle verilmektedir. Her yıl 7 Nisan’da 
‘Dünya Sağlık Günü’ nedeniyle çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir. Ayrıca her yıl düzenlenen ‘Kariyer Haftası’ adlı aktiviteye 
alanında ses getirmiş isimler davet edilerek öğrencilerin sosyal, kültürel, mesleki ve bilimsel konulardaki yenilikleri takip etmeleri 
sağlanmaktadır. Bu tür aktivitelerimiz düzenli olarak devam etmektedir
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Bi
rin

ci
 Y

ıl

1. Dönem 2. Dönem

Anesteziyoloji - I Anesteziyoloji - II

Temel Kimya Anestezi Teknik Özel Bakım ve Tedavi

Anatomiye Giriş Anestezide Farmakoloji

Fizyolojiye Giriş Mikrobiyolojiye Giriş

Temel İngilizce - I Temel İngilizce - II

Bilgisayara Giriş Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

İk
in

ci
 Y

ıl

3. Dönem 4.Dönem

Yaz Stajı Mesleki Uygulama

Anesteziyoloji - III Anesteziyoloji - IV

Monitörizasyon Sağlık Kavramları ve Terminolojisi

İlkyardım Psikoloji Bilimine Giriş

Enfeksiyon Hastalıkları Alan Seçmeli Dersi - I

Üniversite Seçmeli Dersi - I Alan Seçmeli Dersi - II  

Üniversite Seçmeli Dersi - II   

Ders Programı

Anestezi Programı, ameliyatlarda anestezi işlemlerinde hekime 
yardımcı olacak sağlık elemanı yetiştirir. Anestezi teknikeri; her 
türlü ameliyatta hastanın uyutulması ile ilgili tıbbi yöntemleri 
hekimin talimatına göre uygulayan, anestezi işlemlerinde hekime 
yardımcı olan sağlık meslek elemanıdır. Cerrahi vakalarda 
hastaya anestezi yönünden gerekli tüm yöntemleri uygular. 
Hastanın genel sağlık durumunu inceler. Ayrıca hastanın 
yaşına, cinsiyetine, kilosuna, sağlık yapısına göre anestezi 
(narkoz) uygulayıp hastayı uyutur ve hastanın ameliyata hazır 
olduğunu hekime bildirir. Ameliyat boyunca hayati bulguları 

takip eder. Herhangi bir komplikasyon durumunda hekimle 
birlikte müdahale eder. Hastanın uyanmasına nezaret eder. 
Uyandırma sırasında hastanın genel sağlık durumunu kontrol 
eder. Programın temel amacı; sağlık kurum ve kuruluşlarının 
anesteziyoloji ve reanimasyon ünitelerinde hastaların 
ameliyat öncesi hazırlanmasında, anestezi ve reanimasyon 
uygulanmasında, reanimasyon Kliniğinde hasta tedavisinde 
çalışabilecek düzeyde ülke koşullarına uygun, bilgili, becerikli 
Anestezi Teknikeri yetiştirmektir.

Anestezi Ön Lisans Programı (Türkçe)
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Mezunlarımız için iş imkanları oldukça yüksektir. Sağlık 
kuruluşlarında görev alan anestezi teknikerleri mezunlarımız 
hem devlet hastanelerinde hem de özel hastanede iş bulabilirler. 
Çeşitli sağlık kuruluşlarında çalışabilen mezunlarımız özel 
hastanelerde farklı bölümlerde anestezi teknikeri olarak 
görev yaparlar. Aynı zamanda devlet hastanelerinde de çok 
sayıda anestezi teknikerine ihtiyaç duyulmaktadır. Bu kişiler 

de gerek özel gerek ise devlet hastanelerinde rahat bir 
şekilde iş bulabilirler. Öğrencilerimiz, öğrenimleri sırasında 
ilk olarak donanımlı anestezi laboratuvarımızda, sonrasında 
ise özel veya devlet hastanelerimizde gerçekleştirecekleri 
stajları ile mesleğin gerekliliklerini yerinde öğrenme fırsatı 
bulmaktadırlar.

Olanaklar

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Anestezi Bölümü’nde 
uygulamalı derslerden edindiğim pratik deneyim, bana 
sağlık sektöründe başarılı olmak için ihtiyaç duyduğum 
becerileri geliştirme fırsatı verdi. Bu güçlü uygulamalı 
öğrenme bileşeninin, öğrencileri gerçek dünyadaki başarıya 
hazırlamak için gerekli olduğuna inanıyorum. Bana başarılı 

olmak için güven ve motivasyonun yanı sıra sağlık alanında 
inanılmaz bir beceri ve bilgisi temeli verdi. DAÜ’de öğrenim 
görmek şimdiye kadar verdiğim en iyi kararlardan biriydi. Şu 
an kariyerime Hatay Devlet Hastanesinde devam ediyorum.

                                                                                                                                          
                Yusuf Anıl Kuzu 

Ben DAÜ Mezunuyum

Daü Sağlık Bilimleri Fakültesi +90 392 630 1331 sbf@emu.edu.tr          http://sbf.emu.edu.tr
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Diyaliz Programı 

Başlangıç Yılı
2013

Öğrenci - Öğretim Elemanı 
Oranı
9:1

Farklı Uyruklar
2

Öğrenci Sayısı
37

Mezunlar
335

Diyaliz teknikerliği, bölümüm inanılmaz eğlenceli ve verimli bir 
bölümdü. Dersler için gerekli laboratuvarlar, makineler ve tüm 
sağlık araç gereçleri fazlasıyla mevcuttu. Sınıfımız okul aynı 
zamanda hastane odası gibi her şeyi olması gerektiği gibi ve 
hocalarımız alışılagelmiş diğer kalıp hocalardan çok daha farklı 
sıcak ve sevecen kişilerdi. Her konuda her zaman bizlere olan 
yardım ve desteklerini hiç esirgemiyorlar.
Okulumuz büyük kampüsüyle içinde sosyal alan ve aktivitelerin 
çok olduğu her anlamda yeterli kapasiteye sahip büyük 
bir okul. Bu sebeple gerekli olan tüm ihtiyaçların hemen 

hemen hepsini kampüs dışına çıkmadan halledebiliyoruz. Bu 
yurtta kalan arkadaşlarımız için çok önemli bir detay. Gerek 
güvenlik gerek ulaşım gerek sosyal aktivitelerden fazlasıyla 
faydalanıyorduk ve bunların hepsi ücretsiz olarak yapılıyor. 
Stajlarımızı yapmamızda bölümümüz bize destek oluyor ve 
hastanelerinde bu imkanları bize sunuyorlar. Bana çok katkısı 
olduğuna inanıyorum.

Erdal Gümüş
Türkiye

Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 
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Akreditasyonlar ve Üyelikler

Akademik Kadro
n Öğr. Gör. MELTEM ALTINIŞIK (Koordinatör) 
n Öğr. Gör. NUR DEMET GÖK

n Uzm. Hemş. AYŞE KAHRAMAN
n Uzm. Hemş. TUBA FİDAN 

İmkanlar
Programımız için güçlü akademik ve fiziksel alt yapı hazırlanmıştır. Öğrencilere meslekleri ile ilgili yıl içi uygulamalarının 
yanında yaz stajları da yaptırılmaktadır. Öğrencilere staj yapabilme konusunda geniş olanaklar sağlamak için birçok seçkin 
sağlık kurumu ile işbirliği anlaşması yapılmıştır. Üniversitemiz kampüs alanında öğrencilerin yararlanabileceği sosyal, kültürel 
ve sportif aktiviteleri destekleyen birçok kulüp ve tesis bulunmaktadır. DAÜ Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu’nda Anatomi 
Laboratuvarı, Mesleki Beceri Laboratuvarı (Diyaliz ve reanimasyon), Antropometri Laboratuvarı, çeşitli vücut analiz cihazları 
ve metabolizma ölçüm cihazlarını bünyesinde barındıran Sağlıklı Yaşam Merkezi’nin varlığı önemli bir avantajdır.

COHEHRE 
Avrupa Sağlık ve Rehabilitasyon Yüksek 
Öğretim Enstitüleri Konsorsiyumu

YÖDAK 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu

YÖK 
Yükseköğretim Kurulu

Aktiviteler
Bölümümüzün de içerisinde yer aldığı bilimsel, sosyal ve kültürel aktivitelerimiz periyodik olarak devam etmektedir. Toplumsal 
iletişim boyutunda, öğrencilerimizin aktif olarak görev aldıkları Kan Bağışı Kampanyası gerçekleştirilmektedir. Bu sayede 
öğrencilerimizin toplumsal duyarlılığı artırıcı etkinlikler çerçevesinde farkındalık yaratmaları amaçlanmıştır. Bunun yanında her 
yıl bahar ve güz dönemlerinde şeref ve yüksek şeref öğrencilerimize sertifikaları törenle verilmektedir. Her yıl 7 Nisan’da ‘Dünya 
Sağlık Günü’ nedeniyle çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir. Ayrıca her yıl düzenlenen ‘Kariyer Haftası’ adlı aktiviteye alanında ses 
getirmiş isimler davet edilerek öğrencilerin sosyal, kültürel, mesleki ve bilimsel konulardaki yenilikleri takip etmeleri sağlanmaktadır. 
Bu tür aktivitelerimiz düzenli olarak devam etmektedir.
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Bi
rin

ci
 Y

ıl

1. Dönem 2. Dönem

Diyalize Giriş Diyaliz Ekipmanlarının Kullanımı Ve Bakımı - I

Temel Mesleki Uygulamalar İleri Diyaliz

Anatomiye Giriş Diyalizde Farmakoloji

Fizyolojiye Giriş Temel beslenme ilkeleri

Sağlık Kavramları ve Terminolojisi Hastalıklar Bilgisi

Bilgisayara Giriş Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

İk
in

ci
 Y

ıl

3. Dönem 4. Dönem

Yaz Stajı Mesleki Uygulama

Diyaliz Ekipmanlarının Kullanımı Ve Bakımı - II Temel İngilizce - II

İç Hastalıkları ve Nefroloji Sağlık Kurumlarında İletişim Hizmetleri

Sağlık Bilimlerinde Deontoloji ve Etik Alan Seçmeli Dersi - I

Mikrobiyolojiye Giriş Alan Seçmeli Dersi - II

Temel İngilizce - I Üniversite Seçmeli Dersi - II

Üniversite Seçmeli Dersi - I

Ders Programı

Diyaliz Programının amacı; diyaliz tedavisi gerektiren 
hastalıklarda, hastanın diyaliz makinasına alınması, takibi, 
tedavisi ve diyaliz işlemlerinin sonlandırılması aşamalarında 
diyaliz ünitelerinde çalışacak sağlık teknikeri yetiştirmektir. 
Hızla gelişen tıbbi teknoloji, her alanda olduğu gibi diyalizde 
de belirgin bir şekilde kendini göstermektedir. Bu baş 
döndürücü gelişmeler yanında, KKTC ve TC’de ara eleman 
olarak tanımlanan diyaliz teknisyeni/teknikeri ihtiyacı da aynı 
şekilde artarak devam etmekte ve özellikle kamu sektöründe 
diyaliz teknisyeni/teknikeri istihdamı, ihtiyacın çok gerisinde 
kalmaktadır. Programın amacı böbrek yetmezliği olan kişilerin 

tedavisi için yürütülen diyaliz çalışmalarında ihtiyaç duyulan 
yardımcı elemanı yetiştirmektir. Diyaliz ön lisans programını 
tamamlayacak olan öğrenciler anatomi, fizyoloji, nefroloji, 
diyaliz, patoloji gibi meslek dersleri almış nitelikli, profesyonel, 
çağdaş bilgi ve beceri ile donanmış, araştırma, sorun çözme 
yeteneği gelişmiş, kültürel birikime ve iletişime sahip, el göz 
koordinasyonu gelişmiş, ekip çalışmasına yatkın, teknolojik 
araç ve gereçleri kullanabilen, insan sağlığına ve etik değerlere 
önem veren, diyaliz teknikeri profesyonelleri olarak, KKTC, TC 
ve diğer ülkelerde sağlık alanında topluma kaliteli hizmetler 
verebilecektir. 

Diyaliz Ön Lisans Programı (Türkçe)
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Mezunlarımız için iş imkanları oldukça yüksektir. Sağlık 
kuruluşlarında görev alan diyaliz teknikerleri mezunlarımız hem 
devlet hastanelerinde hem de özel hastanede iş bulabilirler. 
Çeşitli sağlık kuruluşlarında çalışabilen mezunlarımız özel 
hastanelerde diyaliz servisinde diyaliz teknikeri olarak görev 
yaparlar. Aynı zamanda devlet hastanelerinde de çok sayıda 
diyaliz teknikerine ihtiyaç duyulmaktadır. Bu kişiler de gerek özel 
gerek ise devlet hastanelerinde rahat bir şekilde iş bulabilirler. 
Öğrencilerimiz, öğrenimleri sırasında ilk olarak donanımlı 
diyaliz laboratuvarımızda, sonrasında ise özel veya devlet 
hastanelerimizde gerçekleştirecekleri stajları ile mesleğin 
gerekliliklerini yerinde öğrenme fırsatı bulmaktadırlar. Bu 

program için güçlü akademik ve fiziksel alt yapı hazırlanmıştır. 
Öğrencilere meslekleri ile ilgili yıl içi uygulamalarının yanında yaz 
stajları da yaptırılcaktır. Öğrencilere staj yapabilme konusunda 
geniş olanaklar sağlamak için birçok seçkin sağlık kurumu ile 
işbirliği anlaşması yapılmıştır. Üniversitemiz kampüs alanında 
öğrencilerin yararlanabileceği sosyal, kültürel ve sportif aktiviteleri 
destekleyen birçok kulüp ve tesis bulunmaktadır.
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde Anatomi Laboratuvarı, 
Mesleki Beceri Laboratuvarı, Antropometri Laboratuvarı, 
çeşitli vücut analiz cihazları ve metabolizma ölçüm cihazlarını 
bünyesinde barındıran Sağlıklı Yaşam Merkezi’nin varlığı önemli 
bir avantajdır.

Olanaklar

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Diyaliz Bölümü’nde uygulamalı derslerden edindiğim pratik deneyim, bana sağlık sektöründe 
başarılı olmak için ihtiyaç duyduğum becerileri geliştirme fırsatı verdi. Bu güçlü uygulamalı öğrenme bileşeninin, okulumuzun 
ortamı ve hocalarımızın ilgili ve anlayışlı olmalarıdır bize her konu da yardımcı olup destek vermektedirler sıkıntılarımızı rahatça 
kendileri ile paylaşa biliyoruz bu nedenle kendimizi güvende hissediyoruz okul ortamından  arkadaşlarım  ve hocalarımın bana 
başarılı olmak için güven ve motivasyonun yanı sıra sağlık alanında inanılmaz bir beceri ve bilgi temeli verdi. DAÜ’de öğrenim 
görmek şimdiye kadar verdiğim en iyi kararlardan birisi. 

                                                                                                                                                               Yadigar Şifa Kavak

Ben DAÜ Mezunuyum

Daü Sağlık Bilimleri Fakültesi +90 392 630 1331 sbf@emu.edu.tr          http://sbf.emu.edu.tr
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Fizyoterapi Programı

Başlangıç Yılı
2014

Öğrenci - Öğretim Elemanı 
Oranı
15:1

Farklı Uyruklar
3

Öğrenci Sayısı
75

Mezunlar
220

Doğu Akdeniz Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu, 
Fizyoterapi önlisans programı 1.sınıf öğrencisi olarak öğrenim 
görmekteyim. Öncelikle bu bölümü seçerken her öğrenci gibi 
benim de aklımda okul ve bölüm için çok fazla soru işareti 
vardı. Başlangıçta ailemden ve çevremden bu okulda öğrenim 
gören kişilerle iletişime geçtim. Ardından okulun sayfasını 
ziyaret ederek bölüm ve hocalar hakkındaki bilgilendirmeyi 
okudum. Bölümün olanakları ve hocaların akademik donanımı 
ve her birinin üst düzey eğitimi bu okulu ve bu bölümü seçme 
konusunda teşvik etti. Okula geldiğimde elbette ki ailemden 
ayrıldığım için, yeni bir ülkede olduğum için ve üniversite 
yaşantıısnı bilmediğim için her öğrenci gibi biraz endişeliydim. 
Fakat bu endişemin hocalarla tanıştıktan sonra yersiz olduğunu 
anladım. Hocalarımızın bizimle iyi iletişimi ve anlayışlı tavırları 
üniversite yaşantıma kısa sürede alışmama yardımcı oldu. 
Dersler başladıktan sonra hocalarımızın amacının sadece bizi 
üst düzey bilgilerler donatmak değil aynı zamanda erdemli 
birer bireylerde yetiştirmek olduğunu farkettim. Sadece sınıfta 

ders anlatan değil ayrıca kişisel problemlerimizle de yakından 
ilgilenen bir aile gibiydiler. Seçmiş olduğum bölüm gereği, teorik 
dersler yanında ayrıca pratik uygulamalı derslerimiz de yoğun 
bir şekilde uygulanmaktadır., Pratik uygulamalar için özelleşmiş 
laboratuarlar sayesinde kaliteli eğitim aldığımı düşünmekteyim. 
Üniversite hayatı demek tabiki de sadece ders çalışmak değil 
aynı zamanda ders aralarında nefes alabileceğimiz güzel bir 
kampüs ve dinlenebiliceğimiz rahat bir kafeteryamız var. Aynı 
zamanda ulaşımda biz öğrenciler için son derece önemlidir. 
Ders saatlerine göre ayarlanmış ücretsiz okul otobüsleri, 
fakülte önünden alıp istediğimiz fakülteye kısa sürede gitme 
imkanını bize sunmaktadır. Yürümek isteyenler içinde oldukça 
güvenli yol ve ortamı bize sağlamaktadır. DAÜ’yü ve bu bölümü 
seçtiğim için oldukça memnunum ve gelecek yıllarımı da 
burada tamamlamayı arzu etmekteyim. Mezun olduğum zaman 
okulumu en iyi şekilde temsil edeceğime eminim.

Dilara UÇUK

Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 
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Akreditasyonlar ve Üyelikler

Akademik Kadro
n Doç. Dr. YASİN YURT
n Yrd. Doç. Dr. ÜNAL DEĞER (Program Koordinatörü)
n Yrd. Doç. Dr. ÖZDE DEPRELİ

n Yrd. Doç. Dr. İLKER YATAR
n Uzm. Fzt. ÇİSEL DEMİRALP
n Uzm. Fzt. YAŞAM DİREL

İmkanlar
Bölümümüzde güncel bilgi ve çağdaş teknolojiler 
kullanılarak mesleki bilgi ve becerilerini 
en iyi şekilde kazanmış sağlık elemanları 
yetiştirmek adına alanında uzman akademik 
kadro kaliteli eğitime olanak sağlamaktadır. 
Fakültemiz bünyesinde bulunan Sağlıklı 
Yaşam Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde 
farklı hasta gruplarını tanıma, gözlemleme ve 
sorumlu araştırma görevlileri ile fizyoterapi ve 
rehabilitasyon uygulamalarına katılma şansı 
elde etmektedirler. Ayrıca KKTC Mağusa 
Devlet Hatanesi ile yapılan iş birliği protokolü 
sayesinde fizyoterapi ve rehabilitasyon 
ünitesinde uzman fizyoterapistler gözetiminde 
pratik becerilerini geliştirmeye yönelik hasta 
takibi yapmaktadırlar. Üniversitemiz de 
yeterli düzeyde internet destekli öğrenci 
kullanımına açık bilgisayar ortamı mevcuttur. 
Üniversitemizin kütüphanesi eğitim, öğretim 
ve araştırmalar açısından yeterli donanıma 
sahiptir. Bununla birlikte sosyal, kültürel ve 
sportif etkinliklere imkan sağlayan geniş 
rekreasyon olanakları sunulmaktadır. 

COHEHRE 
Avrupa Sağlık ve Rehabilitasyon Yüksek 
Öğretim Enstitüleri Konsorsiyumu

YÖDAK 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu

YÖK 
Yükseköğretim Kurulu

Aktiviteler
Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde kurulan ve öğretim üyelerimizin aktif sorumluluk aldığı ‘Sağlıklı Yaşam Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’ ve ‘Protez, Ortez ve Biyomekanik Merkezi’ toplum sağlığını korumak ve geliştirmek yanında öğrencilerimizin pratik bilgi 
ve becerisini geliştirilmeye imkan tanımaktadır. Bu doğrultuda hayata geçirilen merkezlerimiz öncelikle sağlığı koruma, geliştirme, 
hastalıkla mücadele konularında toplumun bilinçlenmesi yönünde çalışmalar gerçekleştirmektedir. Öğrenci katılımlarının da 
sağlandığı bu çalışmalar ile öğrencilerimizin mesleki beceri kazanımları yanında  sosyal sorumluluk becerilerinin geliştirilmesi 
planlanmaktadır. Geçtiğimiz eğitim ve öğretim yılında fakülte bünyesinde düzenlediğimiz Serebral Palsi’li Bireyler için KKTC 
Yeşile Boyanıyor etkinliği, Down Sendromlu Bireylerle Egzersiz Saati Uygulaması, Otizm Farkındalık Günü etkinliği gibi farklı 
aktiviteler ile öğrencilerimizin toplumsal duyarlılığının artırılması hedeflendi. Fakültemizde her yıl, dönem sonunda gönüllü bir grup 
öğrenci tarafından düzenlenen geleneksel ‘Theraball aktivitesi’’ ile tüm öğencilerimizin biraraya gelmesi ve keyifli vakit geçirmesi 
sağlanmaktadır. Öğrencilerimizin sağlık mesleğine adımı atan tüm yeni öğrencilerimize eğitim hayatlarının son döneminde, 
fakültemizde mesleki yemin töreni   düzenlenmektedir. 
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Bi
rin

ci
 Y

ıl

1. Dönem 2. Dönem

Anatomiye Giriş Sağlık Bakım Sistemleri ve Rehabilitasyon

Fizyolojiye Giriş Elektrofiziksel Ajanlar

Sağlık Kavramları ve Terminolojisi Psikososyal Rehabilitasyon ve Etik 

Isı ve Işık Temel Halk Sağlığı

Psikoloji Hidroterapi ve Balneoterapi

Atatürk İlkeri ve İnkılap Tarihi İngilizce - II

İngilizce - I Alan Seçmeli Ders 

Bilgisayar Üniversite Seçmeli Ders

İk
in

ci
 Y

ıl

3. Dönem 4. Dönem

Yaz Stajı Fizyoterapi Teknikleri Üzerine Mesleki Uygulama (Klinik Staj)

Masaj Uygulamaları

Temel Dahili Bilimler

Cerrahi Bilimler

Ortez Proteze Giriş

Kinezyolojiye Giriş 

Üniversite Seçmeli Ders 

Alan Seçmeli Ders

Ders Programı

Fizyoterapi Önlisans Programı’nın misyonu; erdemli, bilgili, 
çağdaş, etik değerlere bağlı, yapıcı, yaratıcı, insan haklarına 
saygılı, yaşam boyu öğrenme, öğretme ve iletişim becerilerine 
sahip, mesleki ve bilimsel alanda yetkin fizyoterapi teknikeri 
yetiştirmek, multidisipliner çalışmalar yürütmek, fizyoterapi ve 

rehabilitasyon hizmetini, kanıta dayalı bilimi ve ileri teknolojiyi 
toplum yararına sunmak, Türkiye ve KKTC’nin evrensel ve 
kültürel değerlere saygılı profesyonel bilim ve meslek adamı 
ihtiyacının karşılanmasına katkıda bulunmaktır.

Fizyoterapi Önlisans Programı (Türkçe)
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Fizyoterapi Teknikerliği programını tamamlayanlara ön lisans diploması ile birlikte “Fizyoterapi Teknikeri” unvanı verilir. Mezunlar, Sağlık 
Bakanlığı’na bağlı kamu ve özel yataklı / yataksız sağlık kurum ve kuruluşlarında ve rehabilitasyon merkezlerinde, üniversitelere bağlı 
yataklı / yataksız sağlık kurum ve kuruluşlarında, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon klinikleri ve özel dal merkezlerinde, huzur evlerinde, 
kaplıcakür merkezlerinde, sağlık turizmine yönelik otellerde görev yapabilmektedirler. Ülkemizde ve dünyada beklenen yaşam 
süresinin artışına paralel olarak toplumlar giderek yaşlanmaktadırlar. Gerek yaşlanma ve gerekse trafik ve endüstriyel kazaların 
artışı, fizik tedavi ve rehabilitasyon hizmetlerine olan ihtiyacı artırmaktadır. Ülkemizde ve Türkiye Cumhuriyetinde, rehabilitasyon 
ekibinin en önemli elemanlarından biri olan fizyoterapistlerin sayıca az oluşu, yeterli ve kaliteli hizmet sunumunda sorunlara neden 
olmaktadır. Bu nedenle eksikliği yoğun olarak hissedilen yardımcı sağlık teknikerine olan ihtiyaç artmakta ve bu program mezunları 
için ciddi bir istihdam alternatifi oluşturmaktadır.

Olanaklar

25

Ben 2014 yılında Fizyoterapi programından mezun oldum. 
Ülkeme geri dönebilir ve fizyoterapi yöntemlerini uygulayan bir 
çok merkezde çalışmaya başlayabilirdim. Ancak kazandığım 
bilgi ve becerileri daha da geliştirmek için yine DAÜ’de 
lisans eğitimimi tamamlayarak fızyoterapist olmayı seçtim. 
Halen eğitimime yüksek lisans düzeyinde devam ediyor ve 
okulumuzda bu alanda araştırma görevlisi olarak çalışıyorum. 

DAÜ Fizyoterapi programı, akademik kadrosu, bilgi, deneyim 
ve donanım açısından öğrencilerini mükemmel bir şekilde 
hazırlamaktadır. Mezun olduğunuz zaman kendinizden daha 
emin adımlarla ilerler, hizmet vermis olduğunuz alanda DAÜ 
farkını hep hissettirirsiniz. 

Süleyman Güzelşemme

Ben DAÜ Mezunuyum

Daü Sağlık Bilimleri Fakültesi +90 392 630 1331 sbf@emu.edu.tr          http://sbf.emu.edu.tr
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İlk ve Acil Yardım Programı

Başlangıç Yılı
2012

Öğrenci - Öğretim Elemanı 
Oranı
13:1

Farklı Uyruklar
-

Öğrenci Sayısı
205

Mezunlar
760

İkinci sınıf paramedik öğrencilerinden AYBÜKE Doğu Akdeniz 
üniversitesi ile ezbere dayalı olmayan eğlenerek öğretilen 
dersler Eğitim-sektör analizleri doğrultusunda yabancı dil 
ve meslek sertifikaları destekli, sürekli güncellenen eğitim 
programlarıyla bana nitelikli bir meslek edinme fırsatı sundu 
uluslararası olan diploma ve verdiği eğitim kalitesi ile bana 
daha çok katkı sağlayacağını düşünüyorum.
‘’Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde bulunan en iyi 
üniversitelerinden biri olan Doğu Akdeniz Üniversitesi öğrencisi 
olmak benim için büyük bir gurur. Bu üniversiteyi kazanırken 
bu kadar kendimi geliştirebileceğim ve yetiştirebileceğim bir 
sağlıkçı olacağımı hayal edemezdim, ancak üniveriste bana 
mesleki anlamda hayallerimin ötesinde eğitim sundu.  Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ailesi öğrencisi olarak söylemeliyim ki 

hem ders hocalarımız hemde bölüm danışman hocalarımız 
tüm güler yüzlü yaklaşımlarıyla bize yardımcı olmakta ve 
ihtiyaç duyduğumuzda sosyal yaşantımızda da bize rehberlik 
etmektedirler. Akademisyenlerimiz ezberlemeyi değil 
öğrenmeyi bize ilke olarak sundular. Uygulamalı dersler ile 
teorik bilgilerimizi pratik yaparak her zaman desteklediler. 
Meslek hayatıma atıldıldığımda ambulansta veya sahada 
çalıştığımda DAÜ ailesine ait bir mezun olduğumu gururla 
söyleyeceğime eminim. Bir DAÜ öğrencisi olarak ilk ve acil 
yardım programını seçtiğim buradaki ders hocalarımdan ve 
bölüm danışman hocalarımdan aldığım bilgi ve ilgi için kendimi 
hem Şanslı görüyorum.’’

Aybüke Buse Bağrıaçak
Türkiye

Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 
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Akreditasyonlar ve Üyelikler

Akademik Kadro
n Uzm. Dr. ZİBA YÜCEL
n Öğr.Gör. GÜLŞEN MÜSTEYDE ALTAN DENİZER 
n Öğr. Gör. İNCİHAN KAHRAMAN

n Öğr. Gör. TARIK BALCI 
n Hemşire ARZU ŞAHİN
n Hemşire GÜLTEN TOKEL

İmkanlar
Bölümümüz, ileri teknoloji ile donatılmış laboratuvarlara sahiptir ve öğrencilere temelileri ilk yardım becerilerini kazanmaları için 
uygulama alanı sunmaktadır. Öğrencilerimiz ayrıca klinik uygulamalarını komuta kontrol merkezleri ve acil servislerde yapmakta, 
teoride kazandığı bilgileri, uygulama alanına aktarabilmektedir.

COHEHRE 
Avrupa Sağlık ve Rehabilitasyon Yüksek 
Öğretim Enstitüleri Konsorsiyumu

YÖDAK 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu

YÖK 
Yükseköğretim Kurulu

Aktiviteler
n 08-11 Nisan 2018: 1. KKTC Ambulans 

Rallisi (Üniralli) ve Acil Sağlık Hizmetleri 
ve İlk Yardım Sempozyumu, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi, Gazimağusa

n 28-29 Mayıs 2019: 2. KKTC Ambulans 
Rallisi (Üniralli) ve Acil Sağlık Hizmetleri 
ve İlk Yardım Sempozyumu, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi, Gazimağusa

n Hastane Öncesi Acil Bakımda Güncel 
Yaklaşımlar Paneli

n Uluslararası Kariyer Günleri Etkinliği

n Mezuniyet Sonrası Kariyer Yolculuğu 
Örnekleri

n Resüsitasyon ve Travma Sempozyumu ve 
Kurslar
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Bi
rin

ci
 Y

ıl

1. Dönem 2. Dönem

Acil Hasta Bakımı - I Acil Hasta Bakımı - II

Resüsitasyon Travma 

Acil Sağlık Hizmetleri - I Acil Sağlık Hizmetleri - II

Anatomi İlk ve Acil Yardıma Özel Farmokoloji  

Fizyoloji Bilgisayara Giriş

Beden Eğitimi ve Vücut Geliştirme   I Temel İngilizce - II

Temel İngilizce - I Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Alan Seçmeli Ders Beden Eğitimi ve Vücut Geliştirme - II

İk
in

ci
 Y

ıl

3. Dönem 4. Dönem

Yaz Stajı Mesleki Uygulama - I

Üniversite Seçmeli Ders Mesleki Uygulama - II

Acil Hasta Bakımı  - III    Üniversite Seçmeli Ders

Acil Sağlık Hizmetleri - III

Beden Eğitimi ve Vücut Geliştirme - III

Alan Seçmeli Ders 

Psikoloji Bilimine Giriş

Sağlık Kavramları ve Terminolojisi

Sağlık Kurumlarında İletişim Hizmetleri

Ders Programı

İlk ve Acil Yardım Programı’nın misyonu; hastane öncesi acil 
sağlık hizmetlerinde acil tıbbi durumdaki hasta ve yaralılara 
güncel ve bilimsel ilk ve acil yardım uygulamalarını yapabilen, 
gerektiğinde bu hasta ve yaralıların ambulanslarla güvenli ve 
hızlı bir şekilde sağlık kurumlarına ulaşmalarını sağlayabilen 
5. seviye nitelikli İlk ve Acil Yardım Teknikeri (Paramedik) 

yetiştirmektir. Vizyonumuz ise Doğu Akdeniz Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri Yüksek Okulu İlk ve Acil Yardım programı, 2 yıllık 
bir ön lisans eğitimi ile paramedik mesleğini uygulayabilecek 
adaylara teorik ve uygulamalı kapsamlı bir acil bakım hizmetleri 
eğitimi vermektir.

İlk ve Acil Yardım Ön Lisans Programı
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Üniversitemizde yeterli düzeyde internet destekli, bilgisayar 
laboratuvarı mevcuttur. DAÜ’nün kütüphanesi eğitim, öğretim 
ve araştırmalar açısından yeterli donanıma sahiptir. Ayrıca 
Üniversitemiz; Kültür ve Aktivite Merkezi, kapalı spor salonu, 
açık tenis kortları, halı saha, futbol ve atletizim için saha ve 
deniz tesisleriyle, öğrencilerine boş zamanlarda sosyal, kültürel 
ve sportif etkinlik gösterebilecekleri geniş rekreasyon olanakları 
sunmaktadır.
Mezunlar ise, üniversite, devlet ve özel hastanelerin acil 
servislerinde ve ambulans hizmetlerinde, hızır acil servislerinde 
tekniker olarak çalıştırılabilirler. Bugün gerek KKTC’de gerekse 

TC’de sağlık sektörünün öneminin artmasına paralel olarak 
açılan hastane, ambulans hizmetleri ve hızır acil servislerinin 
sayısı da artmaktadır.Kamu da özellikle 112 merkez ve 
istasyonlarında birincil iş gücünü oluştururlar.Son yıllarda özel 
sağlık sektörü de paramediklerin iş kalite ve verimliliğinin farkına 
vararak acil sağlık hizmetlerinde ambulanslarda olmazsa olmaz 
sağlık personeli olarak istihdam etmektedirler. Programımızdan 
mezun olan öğrenciler Dikey Geçiş Sınavı ile “Acil Yardım ve Afet 
Yönetimi”, “Hemşirelik, Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri, ” lisans 
bölümlerine dikey geçiş ile geçebilmektedirler.

Olanaklar

’Ben, Dünya standartlarında eğitim veren ve KKTC’nin en 
seçkin üniversitesi olan Doğu Akdeniz Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi İlk ve Acil Yardım Programından 2022 yılında 
mezun oldum. Mezuniyetim süresince alanında profesyonel 
bir çok öğretim elemanından eğitim alma fırsatı buldum. Bu 
üniversitedeki en büyük ayrıcalık son teknoloji ile donatılmış 

laboratuvarlarda uygulama yapma ve hocalarla birebir uygulama 
stajlarına çıkma olanağıdır. Mezuniyet sonrası sağladığı birçok 
iş imkanı sayesinde DAÜ öğrencisi olmanın avantajını ve 
ayrıcalığını yaşıyorum. Kendimle gurur duyuyorum.

      Tülay Durgut
KKTC

Ben DAÜ Mezunuyum

Daü Sağlık Bilimleri Fakültesi +90 392 630 1331 sbf@emu.edu.tr          http://sbf.emu.edu.tr
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Ortopedik Protez ve Ortez 
Programı 

Başlangıç Yılı
2019

Öğrenci - Öğretim Elemanı 
Oranı
5:1

Farklı Uyruklar
-

Öğrenci Sayısı
26

Mezunlar
9

Üniversite egitim hayatımı Dogu Akdeniz Üniversitesi’nde 
yapmış olmaktan çok mutlu ve şanslı hissediyorum . 
Bölüm başkanı ve hocalarımızın kendi alanlarında uzman 
olmaları ve dilediğimiz zaman onlara ulaşabilmemiz büyük 
bir avantaj. Bölümümüzün Protez Ortez ve Biyomekanik 
Merkezi kliniginde aldıgımız uygulamalı dersler ve egitimler 
sayesinde mesleğe hazır vaziyette mezun olma şansına da 
sahip oluyoruz . Bize bu egitim ögretim imkanını saglayan 
Doğu Akdeniz Üniversitesi diplomasına sahip olacak olmak 

çok gurur verici bir duygu. Üniversiteye geldigim ilk günden 
itibaren seçtigim bölümün benim için doğru bir tercih olduğunu 
eğitim aldığım her geçen gün daha iyi anladım . Degerli 
akademisyenlerden aldığım kaliteli egitim ile sektörde ve de 
bilindik kliniklerde staj yapma imkanınına sahip oldum. Bu 
deneyimler sonucunda ilk başlarda tereddütlü olduğumuz 
konularda bölüm hocalarımızın da desteğiyle başarıya 
ulaşıyoruz.

Eda Argın, Türkiye

Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 
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Akreditasyonlar ve Üyelikler

Akademik Kadro
n Doç. Dr. YASİN YURT (Program Koordinatörü)
n Yrd. Doç. Dr. ÜNAL ARAS DEĞER
n Uzm. Fzt. CANSU KOLTAK

n Uzm. Fzt. TUĞBA PAKSOY
n Uzm. Ort. EMİR BATUHAN KAHYA
n Prostetist SİNAN MURATOĞLU

İmkanlar
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde 
bulunan Protez Ortez Merkezi, KKTC 
Sağlık Bakanlığı ile var olan protokol 
kapsamında hastalara akademik olarak 
hizmet veren tek merkezdir. Bu yönüyle şu 
an KKTC’de benzer olan programlardan 
farklılık göstermekte ve hem akademik 
hem de fiziksel altyapı donanımıyla bir ilk 
olma özelliğindedir. Programda öğrenim 
gören öğrenciler için uygulama ortamı 
sağlayacak olan merkez aynı zamanda 
Türkiye’de protez ortez eğitimi ve hizmeti 
veren kurumlarla olan işbirliği sayesinde 
multidisipliner bir ortamda okuma şansı 
elde edeceklerdir. 

COHEHRE 
Avrupa Sağlık ve Rehabilitasyon Yüksek 
Öğretim Enstitüleri Konsorsiyumu

YÖDAK 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu

YÖK 
Yükseköğretim Kurulu

Aktiviteler
n Protez Ortez Sempozyumu, 

Serebral Palsili Çocuklarda Ortez 
Tedavisi, Güncel Yaklaşımlar ve 
Yeni Gelişmeler,  3-4 Kasım 2017, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı, Gazimağusa, KKTC 

n II. Ulusal Protez Ortez 
Sempozyumu, Diyabetik Ayak, 6 
Aralık 2019, Mustafa Afşin Ersoy 
Konferans Salonu, Gazimağusa, 
KKTC

n Ergenlikte Skolyoz ve Duruş 
Bozuklukları Paneli, 29 Kasım 2022, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Gazimağusa, 
KKTC
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Bi
rin

ci
 Y

ıl

1. Dönem 2. Dönem

Anatomiye Giriş Orteze Giriş

Fizyolojiye Giriş Temel Biyomekanik 

Sağlık Bilimlerinde Deontoloji ve Etik Kinezyolojiye Giriş 

Proteze Giriş Temel İlk Yardım 

Temel Fizik Bilgisayara Giriş 

Malzeme Bilgisi Temel İngilizce - II

Temel İngilizce Alan Seçmeli Dersi 

İk
in

ci
 Y

ıl

3. Dönem 4. Dönem

Yaz Stajı Klinik Stajı 

Protez Uygulamaları  Spinal Ortezler 

Ortez Uygulamaları  Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Protez Teknolojileri Üniversite Seçmeli Dersi 

Ortez Teknolojileri

Temel Halk Sağlığı 

Üniversite Seçmeli Dersi

Alan Seçmeli Dersi 

Seçmeli Dersler

Sağlık Kurumları İletişim Hizmetleri Temel Sağlık Ekonomisi

Temel İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Epidemiyolojiye Giriş  

Psikoloji Bilimi 

Ders Programı

Programın amacı çeşitli nedenlerle uzuvlarını kaybeden kişilere 
söz konusu uzvun ve işlevlerinin yerini tutabilecek protezler ile 
kas-iskelet ve sinir sistemini ilgilendiren patolojilerde ağrıyı 
azaltıcı, fonksiyonu artırıcı, düzeltici ve destekleyici amaçlarla 

dayanıklı, estetik ve fonksiyonel ortez uygulamalarında klinik 
karar verme sürecine katkı koyan, tasarım, yapım ve uygulama 
konusunda yetkin protez ortez teknikerleri yetiştirmektir. 

Ortopedik Protez ve Ortez Programı 
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Teknolojik gelişmelere paralel olarak sürekli gelişim ve 
değişim gösteren bu alanda, dünya ile rekabet halinde bilimsel 
tekniklerle faaliyet gösteren protez ortez teknikerlerine ihtiyaç 
duyulmaktadır. Mezunlar protez-ortez atölyesi bulunan devlet 

ve özel hastanelerde, üniversitelerde ve özel protez ortez 
atölyelerinde çalışabilirler. Ayrıca meslek elemanlarının kendi 
işyerini açma şansı da bulunmaktadır

Olanaklar

Ortopedik Protez ve Ortez bölümünü Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nde okumuş birisi olarak öğrenim süresi boyunca 
bölümün kendine ait atölyesinde staj ve eğitim görme fırsatım 
oldu. Bölüm öğretmenleri ilgisi alakası ve bilgileriyle her 
konuda yardımcı oldular. Bölümü özellikle DAÜ’yü tercih 
ederek yazdım çünkü bir işi mutfağında öğrenebilirsiniz, 
konumu itibari ile öğrencilerin ve öğrencilik hayatının iç 
içe olduğu bir kampüse sahip. Konumlar, derslikler her 

yere yürüme mesafesinde. Atolyemizde ihtiyacımız olan 
tüm ekipmanlara sahiptik ve bu iş sektöründe isim yapmış 
öğretmenlerimiz sormak istediğiniz her konuda yardımcı 
oldular. Genel olarak bu bölümü tercih ederken tam bir 
donanıma sahip olmak istiyorsanız Doğu Akdeniz Üniversitesi 
biçilmiş bir kaftan. Hem eğlenip hem de tam yetkin bir meslek 
sahibi olmak istiyorsanız Gazimağusa ve DAÜ tam yeridir.

Nurullah Anıl Dal

Ben DAÜ Mezunuyum

Daü Sağlık Bilimleri Fakültesi +90 392 630 1331 sbf@emu.edu.tr          http://sbf.emu.edu.tr
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Radyoterapi Programı

Başlangıç Yılı
2014

Öğrenci - Öğretim Elemanı 
Oranı
12:1

Farklı Uyruklar
1

Öğrenci Sayısı
50

Mezunlar
132

Etrafımızda Kıbrıs’ta okuyan öğrenci sayısı hergeçen gün 
artmaktadır. 41 yıllık deneyimiyle adanın eğitim merkezi hâline 
gelen Doğu Akdeniz Üniversitesi, büyük bir kampüs içerisinde, 
dikkat dağıtmayan ama sosyallesmemizi de olanak sağlayan 
sosyal bir yaşam icerisindedir. Dünyanın farklı ülkelerinden 
gelen öğrencilerle birlikte okumak birçok kültürü de tanıma 

fırsatı vermektedir. 11 Fakülte 5 yuksekokula mevcut olan 
Doğu Akdeniz Üniversitesi 3 çeşit teşvik burs imkani da 
sağlamaktadır. Avrupa üniversiteler birliği üyesi olup tüm 
programları YÖK onaylı olan Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
uluslararası  bir kariyer planlayan bütün öğrencilerini bekliyor. 

Hacer İşçi

Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 
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Akreditasyonlar ve Üyelikler

Akademik Kadro
n Yrd. Doç Dr. NEZİRE İNCE (Koordinatör)
n Öğr. Gör. DİLEK KARAOĞLAN

n Öğr. Gör. MERVE YURT

İmkanlar
Günümüzde TC ve KKTC’de 
Onkoloji Hastanelerinin/
Kliniklerinin bulunması, 
özel teşhis merkezlerinin  
sayısının gün geçtikçe artması 
radyoterapi uzmanları ve/veya 
radyasyon fizikçisi ile birlikte 
çalışacabilecek radyoterapi 
teknikerlerine ihtiyacı da 
artırmaktadır. Radyoterapi 
Programının adada bir 
ilk olması bu alandaki 
ihtiyacın  karşlanmasına 
katkıda bulunmakla beraber 
Radyoterapi Programından 
mezun olacak olan 
öğrencilerimiz de  kazandıkları 
niteliklerle, hem özel sektörün 
hem de kamu sektörünün 
öncelikli olarak aradığı kişiler 
arasında yer alabileceklerdir

YÖDAK 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu

YÖK 
Yükseköğretim Kurulu

COHEHRE
Avrupa Sağlık ve Rehabilitasyon Yüksek Öğretim 
Enstitüleri Konsorsiyumu

Aktiviteler
n 20.10.2020 tarihinde, 

K.K.T.C.’de bir ilke imza 
atılarak ‘‘Radyasyondan 
Korunma ve Radyasyon 
Güvenliği Sempozyumu’’ 
gerçekleştirilmiştir.

n Kariyer günleri 
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Bi
rin

ci
 Y

ıl

1. Dönem 2. Dönem

Tıbbi ve Radyolojik Terminoloji Tıbbi Dökümantasyon

Temel Fizik Radyoterapi Teorisi ve Röntgen Cihazının Prensipleri

Fizyolojiye Giriş Radyoterapi Cihazları

Sağlık Bilimlerinde Deontoloji ve Etik Simülasyon Tekniği - I

Anatomiye Giriş Klinik Onkoloji

İngilizce – I İngilizce - II

Bilgisayara Giriş Alan Seçmeli - I

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Üniversite Seçmeli - I

İk
in

ci
 Y

ıl

3. Dönem 4. Dönem

Yaz Stajı Radyoterapide Klinik Uygulamalar

Radyoterapi Kliniği Eğitim ve Uygulaması

Bilgisayarlı Tedavi Planlaması

Nükleer Tıp

Radyasyon Güvenliği ve Radyasyondan Korunma

Karanlık Oda Tekniği

Simülasyon Tekniği - II

Alan Seçmeli - I

Alan Seçmeliler

Sağlık Kurumlarında İletişim Temel Halk Sağlığı

Temel İlk Yardım Temel Sağlık Ekonomisi

Temel Farmakoloji Temel İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı

Psikoloji Bilimi (Zorunlu Seçmeli) Alan Seçmeli - I

Ders Programı

Radyoterapi  Bölümünün amacı,  kanser tedavisinde önemli 
bir tedavi yolu olan radyoterapi alanında, uzman hekimlerin 
denetiminde çalışabilecek etken, etkili ve nitelikli yardımcı 
eleman yetiştirmektir. Hızlı değişen dünya koşulları içerisinde, 
programlarımızı sürekli olarak güncelleştirerek, bilim ve 
teknolojiye dayalı yaklaşım ve yöntemlerle, mesleki ilke ve 
standartlarıyla ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan ve 
tercih edilen bir  eğitim vermektir. Radyoterapi Teknikerliğinin 
eğitimi, ön lisans düzeyinde iki yıldır. İlk yıl teorik dersler, ikinci 

yıl uygulamalı eğitim ağırlık taşımaktadır. Programdan mezun 
olacak öğrenciler “ Radyoterapi Teknikeri “ ünvanı alacaktır. 
Radyoterapi Teknikeri; radyoterapi uzmanının direktifi ve sağlık 
fizikçisi ve/veya uzmanının ölçü ve hesaplarına göre, iyonizan 
ışınlı tedaviyi uygulamakla yükümlü sağlık personelidir. Bu 
programı tamamlayacak öğrenciler, istedikleri takdirde Yüksek 
Öğretim Kurulu’nun (YÖK) uygun gördüğü üst programlara da 
geçiş yapabileceklerdir.

Radyoterapi Ön Lisans Programı
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Radyoterapistler, radyoterapi uzmanları ve/veya radyasyon 
fizikçisi ile birlikte bir ekip halinde hazırlık ve tedavi hizmetlerini 
gerçekleştirmektedirler. Radyoterapi teknikerleri resmi ve özel 
hastanelerin onkoloji kliniklerinde, özel teşhis merkezlerinde 
, Sağlık Bakanlığının yataklı ve yataksız tedavi kurumları ile 

koruyucu sağlık hizmetleri veren kuruluşlarında, üniversite ve 
çeşitli kuruluşlara bağlı hastanelerde, özel klinik ve polikliniklerde 
görev alabilmektedirler. Meslek elemanlarının istihdam alanları 
artan teknoloji ile birlikte giderek yaygınlaşmaktadır.

Olanaklar

Kanser hastalığı ülkemizde ve dünyada gittikçe yaygınlaşan 
önemli sağlık sorunları arasında görülür. Günümüzde kanser 
hastalığı tedavisinde çeşitli yöntemler vardır. Bunlardan bir 
tanesi de radyoterapi yöntemidir.  Bu yöntem ile hedef bölge 
çevresindeki doku ve organlara minimum zarar vererek 
tümörü maksimum dozla yok etmektir. Tedavi süresince 
radyoterapi teknikerleri, medikal fizikçiler ve uzman doktorlar 
birlikte çalışarak bir ekip işi sergilemektedir. Okulumuz 

üst düzey eğitim seviyesi ile mesleki gelişimimizi zirveye 
taşımaktadır. Bölümümüzdeki öğretim görevlileri eğitimimizde 
disiplin, özgüven ve sorumluluğu aşılamakta, mesleğimizde 
ekip çalışması olduğunu vurgulamaktadır. Bu sebeple DAÜ 
kalitesi ve donanımı ile kariyerim açısından bariz farkını ortaya 
koyuyordu.

Gül Seren
Muştu

Ben DAÜ Mezunuyum

Daü Sağlık Bilimleri Fakültesi +90 392 630 1331 sbf@emu.edu.tr          http://sbf.emu.edu.tr
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Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 
Programı 

Başlangıç Yılı
2012

Öğrenci - Öğretim Elemanı 
Oranı
8:3

Farklı Uyruklar
-

Öğrenci Sayısı
62

Mezunlar
425

“Tıbbi görüntüleme teknikleri alanında en iyi eğitimi almak 
ve kendimi bu alanda geliştirmek, yurt dışı hayalimi 
gerçekleştirmek adına Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne geldim.
Bölümümüzde uygulanan teorik ve uygulamalı derslerin etkinliği 
sayesinde,alanımla ilgi bilgi ve deneyime en üst düzeyde sahip 
olmaktayız.

Bölümümüze özel laboratuvarımızın bulunması,okulumu 
sevmemdeki en büyük etkenlerden biridir.Mezun olup sağlık 
kuruluşlarına adım atmadan bilgi ve deneyimlerimizi cihazlar 
üzerinde uygulamalı olarak edinme imkanı bulmaktayız.’’

Mesrure Eşli

Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 
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Akreditasyonlar ve Üyelikler

Akademik Kadro
n Uzm. Dr. OSMAN CANCURİ
n Dr. AZİZ YUSUF

n Öğr. Gör. İSMAİL ÖZSOYKAL 
n Öğr. Gör. ERKAN MALKOÇ (Koordinatör)

İmkanlar
Programımız ileri teknoloji ile donatılmış anatomi, rontgen ve temel beceri 
laboratuarına sahiptir.Bunun yanında,öğrencilerimize  tıbbi görüntüleme 
teknikerliği becerileri kazanmak için klinik uygulama eğitimlerini Gazimağusa 
Devlet Hastanesi’nin Radyoloji biriminde Manyetik Rezonans(MR) Tomografi 
(BT),Rontgen,Mamografi,Kemik Dansitometri cihazlarıyla hastalar üzerinde 
deneyimli eğitimciler eşliğinde, teoride kazandıkları bilgilerini uygulama 
alanına aktarabilmektedir.

COHEHRE 
Avrupa Sağlık ve Rehabilitasyon Yüksek 
Öğretim Enstitüleri Konsorsiyumu

YÖDAK 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu

YÖK 
Yükseköğretim Kurulu

Aktiviteler
n 20.10.2020 tarihinde,K.K.T.C.’de bir ilke 

imza atılarak’’ Radyasyondan Korunma 
ve Radyasyon Güvenliği Sempozyumu’’ 
gerçekleştirilmiştir.

n Mezuniyet sonrasında kariyer yolcuğu 
örnekleri.
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Bi
rin

ci
 Y

ıl

1. Dönem 2. Dönem

RADY101  - Tıbbi Görüntüleme Teknikleri-I RADY102  - Tıbbi Görüntüleme Teknikleri-II

RADY103  - Radyoloji Fiziği RADY104  -  Radyasyon Güvenliği ve         

RADY105  - Tıbbi ve Radyolojik Terminoloji                       Radyasyondan Korunma

FZTR151   -  Anatomiye Giriş RADY106  -  Radyolojik Anatomi

FZTR152   -  Fizyolojiye Giriş FZTR160   -  Sağlık Kur.İletişim Hizmetleri

ENGEL161- Temel İngilizce-I HIST280    -  Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

ITEC115    - Bilgisayara Giriş ENGL162  -  Temel İngilizce-II

Alan Seçmeli Ders UE01         -  Üniversite Geneli Seçmeli Ders

İk
in

ci
 Y

ıl

3. Dönem 4. Dönem

RADY200   - Yaz Stajı RADY202- Radyolojide Klinik Uygulamalar-I

RADY201   - Tıbbi Görüntüleme Teknikleri-III RADY204- Radyolojide Klinik Uygulamalar-II

RADY203   - Nükleer Tıp RADY206- Radyolojide Klinik Uygulamalar-III

RADY205   - Radyoterapi

HMSR163  - Temel İlk Yardım

AE01          -  Alan Seçmeli Ders-I

AE02         -  Alan Seçmeli Ders-II

UE02         - Üniversite Geneli Seçmeli Ders-II

Sağlık Kurumlarında İletişim Hizmetleri

Seçmeli Dersler

Temel Sağlık Ekonomisi Temel İş Sağlığı ve İğ Güvenliği

Deontoloji ve Meslek Etiği Temel Halk Sağlığı

Ders Programı

Kamu ve özel sağlık kuruluşlarının radyoloji birimlerinde, tıbbi 
görüntüleme teknikeri olarak görev yapabilmek için üniversitelerin 
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Önlisans programlarından mezun 
olmak gerekmektedir.Tıbbi Görüntüleme Tenikeri, hasta ve 
çalışana yönelik radyasyon güvenlik önlemlerini uygular. Tıbbi 
görüntüleme cihazını ve ortamı radyografik incelemeye hazır 
hale getirir. Cihazların kalibrasyonunu kontrol eder, bakım 

ve tamirinin zamanında yapılması için ilgililere bilgi verir.
Radyografik inceleme öncesinde hastayı hazırlar ve bilgi 
verir. Film banyo/baskı işlemleri ve görüntülerin elektronik 
kayıt işlemlerini yapar.Doğrudan ya da radyoopaklı radyografi, 
bilgisayarlı tomografi ve kemik mineral dansitometresi çekimleri 
ile manyetik rezonans ve anjiyografi görüntülemesi yapar. 
Uzman  eşliğinde  radyonüklid  görüntüleme ve floroskopi yapar.

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Ön Lisans Programı
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Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı’ndan mezun olan 
öğrenciler “ Tıbbi Görüntüleme Teknikeri” ünvanı almaya hak 
kazanırlar. Tıbbi Görüntüleme Teknikerleri, sağlık hizmeti sunan 
kamu  ve özel sektör kuruluşlarında, hastanelerde ve ağız-diş 
sağlığı merkezlerinde istihdam edilirler.
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programının  eğitim dili Türkçedir 
ve iki yıllık bir eğitim programından oluşmaktadır. İki yıl 
öğrencilerimiz;mesleki bilgi ve becerilerini  kazanabilmeleri için  
Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu çatısı altındaki programımızın  
uzman öğretim elemanları tarafından müfredat dâhilinde 
eğitimlerine devam etmektedirler. Ayrıca öğrencilerimiz 
eğitimlerinin üçüncü döneminde 20 iş günü yaz stajı ,dördüncü 
döneminde ise 70 iş günü süreyle  mesleki derslerin klinik 
uygulamasına dâhil olarak, teorik bilgilerini stajdan sorumlu 

öğretim elemanının gözetimi altında sahada deneyimleme 
imkânı kazanmaktadırlar. Tıbi Görüntüleme Teknikleri programı 
öğrencileri iki yıllık eğitimlerinin üçüncü dönemlerindeki ‘’yaz 
stajı’’ ile  son dönemlerinde aldıkları “klinik uygulama” derslerini, 
üniversitemizin KKTC Sağlık Bakanlığı ile yapmış olduğu 
protokol gereği, devlet hastanelerinde sürdürebilmektedirler. 
Yüksekokulumuz diğer programların eğitim ihtiyaçları 
doğrultusunda donatılmış laboratuvarlarla birlikte Tıbbi 
Görüntüleme Programı öğrencilerinin ihtiyaçları için hazırlanmış 
röntgen,anatomi ve bilgisayar laboratuvarı da mevcuttur. 
Üniversitemizin Kuzey kampüsünde bulunan kütüphanemiz ise, 
öğrencilerimizin ihtiyaç duyabileceği her türlü basılı ve online 
kütüphane sistemlerine açık erişime sahiptir.

Olanaklar

“Dogu Akdeniz Üniversitesi Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 
programına  adım attığımda,meslek yaşamımda hedeflediğim 
kariyer seviyelerine ulaşacağıma inanıyordum. Hocalarımın  
eğitim desteğiyle de bunu başarma yolculuğuna mezun olarak 
başladım.Doğu Akdeniz Üniversitesi mezunu olarak uluslararası 

bir diplomanın sahıbı olarak birçok ülkede sunulacak olan 
kariyer fırsatlarınada kapı aralamış bulunmaktayım.İyi bir 
eğitim ve iyi bir kariyer için Doğu Akdeniz Üniversitesini tavsiye 
ediyorum.İyi ki DAÜ’lü oldum.”
      Tuğba Çanku

Ben DAÜ Mezunuyum

Daü Sağlık Bilimleri Fakültesi +90 392 630 1331 sbf@emu.edu.tr          http://sbf.emu.edu.tr



46








